
DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „dodatek“) 

 uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník) a v souladu s § 222 odst. 4. zákona 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,, upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 

26.4.2024 (číslo smlouvy objednatele:259/OD/2024)  pro zakázku s názvem:  

Ul. Litoměřická I. etapa + ul. Lounská od okružní křižovatky po přejezd 
včetně VO   

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel:                   Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy   

     Magistrátu města Teplice 
sídlo:     nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
IČ:    002 66 621 
DIČ:           CZ002 66 621 
bankovní spojení:           KB Teplice, č. ú. 226501/0100 

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy          
        

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací,  

kontaktní osoba objednatele: Ing. Ondřej Matějka,  

Zhotovitel:          STRABAG Silnice a.s. 
jednající/zastoupen:          

            
zmocněnci:                              
sídlo:        Kačírkova 982/4, PSČ 150 00 Praha 5 
IČ:     453 59 041 
DIČ:            CZ45359041 
bankovní spojení:             ČS a.s. č.ú.: 801200379/0800 
e-mail:      
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:  

              
ve věcech technických:      
ve věcech realizace a předání díla:  zástupce   

           stavbyvedoucího 

zápis v OR (nebo ŽR):       Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 24650 



  
              

                                                                 

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

I. Úvodní ujednání  

Z důvodu vzniklých víceprací a méněprací (viz. příloha - oceněný soupis víceprací a méněprací) se tímto 
dodatkem mění   článek č. III. – Cena za dílo. 

II. Obsah změny smlouvy o dílo 

1. Změna v Článku č. III. – Cena za dílo 

Původní cena dle SoD bez DPH                        5.750.000,00  Kč 
Celková cena víceprací bez DPH                                479.215,73   Kč  
Celková cena méněprací bez DPH                        -     359.217,81  Kč 
Celková cena bez DPH                                5.869.997,92   Kč 
DPH 21 %                                                                1.232.699,56   Kč 
Cena díla celkem vč. DPH          7.102.697,48   Kč  

  
Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. III – Cena za dílo, 
jež nejsou dotčena tímto dodatkem,  zůstávají v platnosti. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají 
v platnosti beze změny. 

3. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0567/24 ze dne 26.7.2024. 
4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 jsou považovány za veřejné. 
5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy. 

Příloha: oceněný soupis víceprací a méněprací  

V Teplicích  dne viz. elektronický podpis                       V Berouně  dne viz.  elektronický podpis 
                 

............................      ......................................  
za objednatele:   za zhotovitele: 
Ing. Milan  Slepička      
vedoucí odboru dopravy    

   

Podepsal Ji í Blín
DN: cn=Ji í Blín, c=CZ, 
email=jiri.blin@seznam.cz
Datum: 2024.07.30 
12:27:05 +02'00'

Ji í
Blín

Datum: 

2024.07.30 

13:32:43 +02'00'

Ing. 

Martina 

Olexová

Digitáln

podepsal Ing. 

Martina Olexová 

Datum: 

2024.07.30 

13:35:38 +02'00'

Digitáln

Datum: 2024.07.30 

14:24:27 +02'00'



Název projektu: 856-CAMX - Teplice, ul. Litoměřická I.etapa a ul. Lounská

Objednatel: Statutární město Teplice     Zhotovitel: Strabag Silnice a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
1. 1. Dodatek

1..2. 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 (514,5*0,2*2,1=216,09tun) m2 -220,500 34,17 -7 534,49
1..3. 113107231 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 (500*0,15*2,1=157,5tun) m2 -246,600 45,69 -11 267,15
1..4. 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 m2 596,000 15,23 9 077,08
1..5. 113154264 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase m2 64,000 62,63 4 008,32
1..6. 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 68,000 53,97 3 669,96
1..7. 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 80,000 53,97 4 317,60
1..8. 122351104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3 -187,500 170,86 -32 036,25
1..9. 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 -187,000 189,61 -35 457,07
1..10. 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 91,455 175,03 16 007,37
1..12. 59228277 palisáda betonová hranatá barevná 115x115x500mm kus 134,400 167,62 22 528,13
1..13. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -400,000 132,93 -53 172,00
1..14. 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 152,000 437,77 66 541,04
1..14.0 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 65,000 10,32 670,80
1..14.1 577155112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 19,000 303,57 5 767,83
1..15. 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 65,000 250,21 16 263,65
1..15.0 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m -43,000 115,58 -4 969,94
1..15.1 59217035 obrubník betonový chodníkový  R1 m 43,000 608,00 26 144,00
1..16. 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -52,000 159,72 -8 305,44
1..17. 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 52,000 135,64 7 053,28
1..18. 58380004 obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm m -122,000 1 150,18 -140 321,96
1..19. 58380426 obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 200x250mm m 3,140 4 440,00 13 941,60
1..20. 58380436 obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 200x250mm m 10,000 4 440,00 44 400,00
1..21. 58380446 obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 200x250mm m 23,860 3 410,00 81 362,60
1..22. 895941341 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem ks -1,000 3 930,87 -3 930,87
1..23. 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm ks -1,000 327,74 -327,74
1..24. 59223854 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm ks -1,000 393,29 -393,29
1..25. 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm ks -1,000 234,10 -234,10
1..26. 59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm ks -1,000 280,92 -280,92
1..27. 59223874 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm ks -1,000 1 619,97 -1 619,97
1..28. 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 ks -7,000 1 245,12 -8 715,84
1..29. 55241402 poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání ks -7,000 4 822,45 -33 757,15
1..30. 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 ks -1,000 1 245,12 -1 245,12
1..31. 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm ks -1,000 4 035,87 -4 035,87
1..32. 899302811 Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg ks -7,000 400,06 -2 800,42
1..33. R1 RADBUZA poklop ks 1,000 12 300,00 12 300,00
1..34. 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 170,000 362,00 61 540,00
1..35. R2 Úprava shozu v ulici Litoměřická, betonáž výškové srovnání s nivelitou chodníku kpl 3,000 3 200,00 9 600,00
1..36. R3 Výškové a polohové narovnání původních gajgrů (lapač střešních splavenin) kpl 6,000 1 500,00 9 000,00
1..37. Přesun rozvodné sítě společnosti T-mobile kpl 1,000 32 500,00 32 500,00
1..38. 997013847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 t -20,139 437,57 -8 812,22

1..39. 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 25,654 27,63 708,82

1. Celkem 1. Dodatek 88 184,27
2. Oprava vodiče mezi st.č. TP00436 A TP00461 - SUP MARIUS PEDERSEN

2..1. kabel CYKY-J 4x16 m 35,000 243,00 8 505,00
2..2. hlava smršťovací ks 2,000 272,40 544,80
2..3. pomocný materiál % 5,000 90,50 452,49
2..4. Výkop sondy ks 2,000 3 600,00 7 200,00
2..5. Výkop sondy fy STRABAG ks 2,000 3 600,00 7 200,00
2..6. práce elektro hod 9,000 540,00 4 860,00
2..7. montáž hlava smršťovací rozdělovací ks 2,000 234,00 468,00
2..8. protažení kabelu chráničkou m 35,000 43,20 1 512,00
2..9. doprava a přesun materiálu km 6,000 36,00 216,00
2..10. PPV % 6,000 142,56 855,36
2. Celkem Oprava vodiče mezi st.č. TP00436 A TP00461 - SUP MARIUS PEDERSEN 31 813,65
Projekt: 856-CAMX Celkem Teplice, ul. Litoměřická I.etapa a ul. Lounská 119 997,92

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 1/1 -

Datum: 2024.07.15 

05:25:55 +02'00'



STRABAG Silnice a.s.
Ka írkova 982/4, Jinonice
158 00 Praha 5

PLNÁ MOC

STRABAG Silnice a.s.
I O: 45359041
se sídlem: Ka írkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24650
zastoupená:

(dále jen „Zmocnitel“)
Zmoc uje

Ing. Milana Plachého, .1980, , 267 53 Žebrák - technického vedoucího provozní jednotky
(dále jen „TGL“)
Ing. Vlastimila Ptá ka, .1974, , 261 01 P íbram - technického vedoucího provozní
jednotky (dále jen „TGL“)
Ing. Františka Císa e, 1972, , 267 01 Král v Dv r - technického vedoucího provozní
jednotky (dále jen „TGL“)
Lukáše H íbala, 1988, , 415 01 Teplice - technického vedoucího provozní jednotky
(dále jen „TGL“)
Ing. Jaroslava Bílka,  1972, , 250 91 Zelene - technického vedoucího oblasti (dále
jen „TBL“)
Ing. Martinu Olexovou,  1980, , 252 19 Rudná, - ekonomického vedoucího oblasti
(dále jen „KBL“)
Davida Müllera,  1977, , 266 01 Beroun - vedoucího obchodn  technického úseku oblasti
(dále jen „BR-OTÚ“)

(dále každý samostatn  jen „Zmocn nec“ nebo dva a více spole n  jen „Zmocn nci“)

k zastupování Zmocnitele z titulu svého pracovního za azení p i všech jednáních spojených s ú astí Zmocnitele
v zadávacích ízeních, zadávaných zejména podle zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní
pozd jších p edpis , s p edpokládanou hodnotou do 25 mil. K  bez DPH (slovy: dvacetp tmilión korun eských).

Zmocn nci jsou za Zmocnitele oprávn ni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti
o ú ast a všechny dokumenty, které tvo í sou ást nabídek a/nebo žádostí o ú ast, podávat námitky proti úkon m
zadavatele, podávat návrhy na p ezkoumání úkon  zadavatele, uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplat ovat nároky ze
smluv uzav ených se zadavatelem a potvrzovat pln ní z t chto smluv.

Dále jsou Zmocn nci oprávn ni zastupovat Zmocnitele p i všech jednáních s fyzickými a právnickými osobami, p ípadn
s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprost edn  vyžaduje výkon jejich innosti, v etn  projednání
a podepisování p íslušných smluv a dohod, pop . dalších právních jednání v obchodních v cech, pokud hodnota
jednotlivého úkonu nep esáhne 25 mil. K  bez DPH (slovy: dvacetp tmilión korun eských).

Zmocn nci jednají a podepisují vždy dva spole n ;
- TBL spole n  s KBL
nebo
- TBL nebo KBL spole n  s p íslušným TGL nebo BR-OTÚ.

Tato plná moc se ud luje na dobu ur itou do 31. 12. 2024.

V Praze dne dle elektronického podpisu.

STRABAG Silnice a.s.

__________ ______________________

p edseda p edstavenstva místop edseda p edstavenstva

08.02.2024Datum: 2024.02.08 15:46:01 +
01'00'




